ПАНЕЛИ СВЕТОДИОДНЫЕ   СЕРИЯ SLP
LED IP40 588Х588 595Х595 180Х1195
ПРИЗМА
ОПАЛ
ГРИЛЬЯТО
Светодиодные светильники Sweko SLP U20 предназначены для внутреннего освещения общественных помещений, офисов,
магазинов, административных зданий.
Светильник Sweko SLP U20 это светодиодная панель с универсальным типом монтажа: встраиваемый в ячейку потолка типа
«Армстронг» либо накладной без использования дополнительных креплений.
Светодиодные светильники Sweko SLP U20 являются энергоэффективной альтернативой потолочным светильникам с люми-
несцентными лампами.
ПАНЕЛИ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ СВЕТОДИОДНЫЕ  СЕРИЯ SLP U20 LED IP40 ПРИЗМА
Мощность Артикул Модель Световой
поток
Цветовая
температура
Кол-во
в коробе
Размеры светильника
Длина (Д) Ширина(Ш) Высота (В)
36 Вт 02059 SLP-U20-36W-595X595-4K-PRISM 3 800 лм 4 000 К 6 шт. 595 мм 595 мм 15 мм
36 Вт 02061 SLP-U20-36W-595X595-6K-PRISM 3 800 лм 6 500 К 6 шт. 595 мм 595 мм 15 мм
50 Вт 02005 SLP-U20-50W-595X595-4K-PRISM 4 950 лм 4 000 К 4 шт. 595 мм 595 мм 19 мм
50 Вт 02001 SLP-U20-50W-595X595-6K-PRISM 4 950 лм 6 500 К 4 шт. 595 мм 595 мм 19 мм
75 Вт 02007 SLP-U20-75W-595X595- 6K-PRISM 7 400 лм 6 500 К 4 шт. 595 мм 595 мм 19 мм
36 Вт 38843 SLP-U20-36W-180X1195- 6K-PRISM 3 800 лм 6 500 К 4 шт. 1195 мм 180 мм 19 мм
50 Вт 02003 SLP-U20-50W-180X1195- 6K-PRISM 4 950 лм 6 500 К 4 шт. 1195 мм 180 мм 19 мм
Эффективный отвод тепла от светодиодов обеспечен на-
дежным креплением LED линеек к металлическому корпусу
светильника с использованием термопасты
Встроенный драйвер под рамкой светильника не портит
внешний вид и не создает помех освещению
Призматический рассеиватель.
Тонкий металлический корпус всего 19 мм экономит пото-
лочное пространство
Простая коммутация
3-х жильный провод для моделей:
SLP-U20-36W-595X595-4K-PRISM и SLP-U20-36W-595X595-4K-PRISM
Клеммная колодка
Напряжение 165-265В
Срок службы 30 000 часов
Коэффициент мощности >0,9PF
Коэффициент пульсации <5%
Индекс цветопередачи Ra >80
Тип кривой силы света Косинусная (Д)
Диапазон рабочих температур от -20С до +35С
Светодиодная панель вкладывается в направляющие потолка
«Армстронг». Крепежные элементы в комплект поставки не входят.
Установка
4 шт. или 6 шт. в картонном коробе
Упаковка
Светодиодные светильники Sweko SLP-U20 предназначены для внутреннего освещения общественных помещений, офисов,
магазинов, административных зданий.
Светильник Sweko SLP-U20 это светодиодная панель с универсальным типом монтажа: встраиваемый в ячейку потолка типа
«Армстронг» либо накладной.
Светодиодные светильники Sweko SLP-U20 с матовым опаловым рассеивателем и линзованными светодиодами позволяет
получить распределенный световой поток, без слепящего эффекта, характерный для ультратонких моделей.
ПАНЕЛИ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ СВЕТОДИОДНЫЕ  СЕРИЯ SLP U20 LED 595Х595Х19 ОПАЛ
Мощность Артикул Модель Световой
поток
Цветовая
температура
Кол-во
в коробе
Размеры светильника
Длина (Д) Ширина(Ш) Высота (В)
40 Вт 02009 SLP-U20-40W-595X595-4K-OPAL 3 800 лм 4 000 К 4 шт. 595 мм 595 мм 25 мм
40 Вт 38725 SLP-U20-40W-595X595-6K-OPAL 3 800 лм 6 500 К 4 шт. 595 мм 595 мм 25 мм
Рассеивающие линзы на светодиодах обеспечивают
равномерное световое свечение.
Встроенный драйвер
Матовый белый рассеиватель.
Тонкий металлический корпус всего 25 мм экономит
потолочное пространство и не деформируется
Простая коммутация
Напряжение 165-265В
Срок службы 30 000 часов
Коэффициент мощности >0,9PF
Коэффициент пульсации <5%
Индекс цветопередачи Ra >80
Тип кривой силы света Косинусная (Д)
Диапазон рабочих температур от -20С до +35С
Светодиодная панель вкладывается в направляющие потолка
«Армстронг». Крепежные элементы в комплект поставки не входят.
Установка
1 шт. в термоусадочной пленке / 4 шт. в картонном коробе
Упаковка
ПАНЕЛИ СВЕТОДИОДНЫЕ  СЕРИЯ SLP ГРИЛЬЯТО LED 588Х588 ГРИЛЬЯТО
Мощность Артикул Модель Световой
поток
Цветовая
температура
Кол-во
в коробе
Размеры светильника
Длина (Д) Ширина(Ш) Высота (В)
36 Вт 02057 SLP-U20-36W-588X588-6K-OPAL 3 800 лм 6 500 К 4 шт. 588 мм 588 мм 19 мм
Опаловый рассеиватель создает комфортный для зрения
световой поток
Встроенный драйвер под рамкой светильника не портит
внешний вид и не создает помех освещению
Универсальный размер 588х588 мм
Совместим со всеми типами потолков Грильято
Установить светильник в ячейку потолочной системы
«Грильято» (590х590 мм.) предварительно отогнув «ушки»
на корпусе светильника и подвесить к несущему потолку
специальными подвесами (в комплект поставки не входят)
Установка
Универсальная коммутация
С помощью внешнего 3-х жильного провода или
клеммной колодки
Напряжение 165-265В
Срок службы 30 000 часов
Коэффициент мощности >0,9PF
Коэффициент пульсации <5%
Индекс цветопередачи Ra >80
Тип кривой силы света Косинусная (Д)
Диапазон рабочих температур от -20С до +35С
Светодиодный встраиваемый светильник для потолков Грильято.
Светильник SLP ГРИЛЬЯТО предназначен для общего освещения торговых и бизнес центров, офисных, административных помещений.
Встраиваемый тип монтажа в ячейку потолка Грильято с подвесом к несущему потолку.
Отсутствие пульсации светового потока исключает утомляемость глаз.
Светильник соответствует всем современным требованиям к светодиодному освещению.